
DESCRIPCION INGRESOS  2018

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

30/08/17

10:14:01

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2018 

UNIVERSIDADES NACIONALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ITAPÚA   4           62.257.047.599

 28

  100 INGRESOS CORRIENTES           62.257.047.599

  130

  140

  150

  160

  190

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

OTROS RECURSOS CORRIENTES

             347.798.847

          12.335.153.153

          49.201.845.599

              42.250.000

             330.000.000

  133

  141

  142

  152

  155

  163

  191

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

OTRAS TRANSFERENCIAS

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS

OTROS RECURSOS

             347.798.847

             433.535.000

          11.901.618.153

          48.520.988.607

             680.856.992

              42.250.000

             330.000.000

    1

    1

    7

   10

   12

   50

   10

    3

    9

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

ARANCELES EDUCATIVOS

SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS

SERVICIOS VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

OTROS APORTES

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS

VARIOS

             347.798.847

             433.535.000

          11.545.943.153

              16.860.000

             338.815.000

          48.520.988.607

             680.856.992

              42.250.000

             330.000.000
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 30

 30

 30

 30

 10

 30

 30

 30


